
 

 

 
 

ELEKTROTECHNICKÝ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV 
(EZU) 

 

 
 
 
 
POPTÁVAJÍCÍ  

 
Centrum HiLASE | Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Za Radnicí 828,  
CZ - 25241 Dolní Břežany 

 
 
 
 
 

 
NABÍZEJÍCÍ 

Elektrotechnický zkušební ústav, s.p. 
Pod lisem 129/2, 171 02 Praha 8 - Troja, Czech Republic 

 
 
 
 

NABÍDKA ČÍSLO:                                 JM-013-2022 
 
 

PŘEDMĚT NABÍDKY:                  Zkoušky a certifikace 

 

 
 
 
 

Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


Elektrotechnický zkušební ústav Strana  2/3 V Praze dne:16.11.2022 

 

I . Z Á K L A D N Í  Ú D A J E : 

 

1. Poptávka ze dne: e-mailem 16.11.2022 

 
2. Rozsah nabízených činností: 
Zkoušky a certifikace po kterých bude v případě vyhovujících výsledků vystaven 
zkušební protokol v českém jazyce, certifikát EZÚ. 

3.   Platnost nabídky do:   31.12.2022 

 

II. C E N O V Á  Č Á S T 

Ceny jsou dle rozsahu práce pro jednotlivé výrobky stanoveny takto: 

 

Pol. Typ výrobku Rozsah zkoušek CENA v Kč 

1 

 

Rozváděč Rx, RLx 

 

ČSN EN 61439-2 ed.3:21 
 

62.000  

C E L K E M   bez DPH 62.000 

 

Nabídková cena je cenou platnou v době realizace zakázky a při nezměněném 
rozsahu a sortimentu výrobků a služeb, který je předmětem této nabídky.  

Na základě Vašich upřesněných informací, objednávky, věcných a platebních 
podmínek může být navrhovaná cena předmětem dalšího jednání a změn. 

 

III. P O D M Í N K Y  Z K O U Š E K 

Zkoušky budou provedeny v místě instalace Dolní Břežany. Pokud bude nutné 
provést některé zkoušky externě, bude o tom podána informace. 

Ke zkouškám je potřeba dodat následující vzorky: 

1 kompletní rozváděč 

Ke zkouškám je třeba dodat následující dokumentaci: 

Technický popis, schéma zapojení, charakteristiky rozhraní, typové značení, soupis 
komponentů s uvedením výkonových ztrát, návod na použití, údržbu a montáž, EMC 
zkoušky u elektronických komponentů, případně zkoušky prázdných skříní podle 
ČSN EN 62208. 

 

 

 

 

Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


Elektrotechnický zkušební ústav Strana  3/3 V Praze dne:16.11.2022 

 

IV. P L A T E B N Í   P O D M Í N K Y 

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, budou platit následující platební 
podmínky: 

faktura se splatností 14 dnů 

 

V.  V Š E O B E C N É  P O D M Í N K Y     

1) KOMPLETNOST NABÍDKY 

Tato nabídka může tvořit podklad pro návrh smlouvy na služby mezi zhotovitelem a 
objednavatelem a může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena na 
základě požadavků objednavatele. 

2) DODACÍ LHŮTA 

Realizaci služeb podle odstavce I. A II. bude provedena  do 6 týdnů za předpokladu 
úplného a včasného protiplnění objednatele podle smlouvy.  

3)  PRÁVNÍ VZTAHY 

Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Všeobecných dodacích 
podmínek EZÚ stejně jako ustanovení Obchodního zákoníku č.513/92 Sb. v platném 
znění.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VYPRACOVAL 

 
                                        

                                        

 
 
V Praze dne:16.11.2022 

 

Remove Watermark
Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db



